
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DELL'AREA
SOCIO-ASSISTENZIALE, SCOLASTICO-EDUCATIVA, CULTURA E SPORT

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 350

DETERMINAZIONE N. 76  DEL 07-06-18

===================================================================
OGGETTO:Patrocinio al progetto educativo-didattico proposto dalla Delta Projet di

Castel di Lama. Liquidazione Î acconto.
===================================================================

L'anno  duemiladiciotto il giorno  sette del mese di giugno

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 76 del 07-06-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la Delibera del Commissario Prefettizio con i poteri della Giunta
Municipale n. 9 del 16.02.2018 ad oggetto “Rinnovo concessione patrocinio al
progetto educativo-didattico proposto dalla Cooperativa Delta Project di Castel
di Lama, utilizzo locali e contributo economico.”

ATTESO che con la delibera su richiamata si prevedeva il sostegno all’iniziativa
attraverso l’assegnazione di un contributo dell’importo di Euro 3.000,00 da
imputarsi al capitolo 443 del bilancio comunale;

VISTA la nota prot. n. 7421 del 31.05.2018 con la quale la Coop Delta Project
trasmette una relazione in merito allo svolgimento del progetto realizzato nel
periodo 1 febbraio-1 giugno 2018;

VALUTATO positivo il risultato raggiunto in questa prima fase e preso atto che
la seconda fase del progetto ripartirà dal 3 settembre p.v.;

RITENUTO opportuno procedere all’erogazione a titolo di acconto del 50%
della somma assegnata con la delibera del Commissario Prefettizio con i poteri
della Giunta Comunale su richiamata;

Richiamata la delibera del Commissario Prefettizio con i poteri del Consiglio
Comunale N̂ 11 del 28/03/2018 avente ad oggetto: “Bilancio di Previsione per il
triennio 2018-2020 comprensivo del programma triennale dei Lavori Pubblici
2018-2020 - Esame ed approvazione”.

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il D.Lgs.vo 267/2000;

DETERMINA

Di impegnare l’importo di Euro 3.000,00 al capitolo 443 del bilancio comunale;-

-di liquidare l’importo di Euro 1.500,00 a titolo di acconto del 50% per l’attività
fino ad oggi svolta nella realizzazione del progetto patrocinato dal Comune di
Castel di Lama alla Cooperativa Delta Projet a r.l. accreditando il C/C IBAN:
IT51J0103013501000000200289 acceso presso Monte dei Paschi Ag. 1 di
Ascoli Piceno ed intestato a Coop Delta Project a r.l.

di dare mandato al Responsabile dell’Area finanziaria in merito-
all’emissione del relativo mandato di pagamento.

Il Responsabile dell'Area
F.to Dott. Riccardo Curreli

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 76 del 07-06-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



______________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  12-07-2018

Il Responsabile dell'Area Finanziaria
 F.to Dott.ssa MONICA CACCIAMANI

______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 17-07-2018  al 01-08-2018.
Lì  17-07-2018

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
Dott. Riccardo Curreli

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 76 del 07-06-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA


